TOPLAM ALAN . 316019.63
TOPLAM PAY © 316019.63
TOPLAM KAMULASTIRMA: 0.00

TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 36617.23
TOP. DUZENLE. GIREN:  317015.25

SNo Pafta
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127
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98
99
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7

127

107
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Mg

K

AdalPar Alan

538/49 5502.10
538/52 53.71
538/54 119.69
538/56 1813.25
538/45 3881.42
538/47 3515.50
1000/1 11505.00
1000117 1937.78
538/26 4035.99
538/29 3088.06
538/23 3542.08
538/25 1419.11
538/39 2734.52
1000/8 10241.76
538/22 3675.48
1000/ 11505.00
538/23 3542.08
538/24 3788.06
538/15 5397.42
538/16 4207.44
538/17 3203.88
538/18 1320.83
538/20 2917.82
538/21 2401.26
538/43 58.93
1000/8 10241.76
0/5719 1020.25
537/11 1598 48

10241.76

TESCILE ESAS
DAGI TI'M CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

A D A S T R o

1937.78

TAM
4035.99

TAM
3088.05

TAM
3542.06

10241.76

TAM
3675.48
TAM

11505.00

TAM
3542.06

TAM
3788.06

TAM
5397.42
TAM
4207.44
TAM
3203.88
TAM
1320.83

TAM
2917.82
TAM
2401.26
TAM
58.93
TAM

TAM
1020.25

TAM
15988.48

Malik/Baba Adi

BEHIYE SERTBAS VE MUS.
MEHMET

DURALI SERTBAS

MUSTAFA

UMMUGULSUM OKTAR
MEHMET

IBRAHIM YUSUF 0OGUZ

VELI

MALIYE HAZINESI
S.SKALE TURIZM GEL. KOOP.
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
YAKUPDALKILING

AHMET
GULSUM KAPLAN

SULEYMAN

HURIYE YILMAZ
HALIL

HURIYE KAPLAN
QSMAN

MEHMET CENGIZ
OSMAN

MALIYE HAZINESI

HASANCENGIZ
HALIL
MALIYE HAZINESI

HURIYE YILMAZ

HALIL
HURIYE YILMAZ
HALIL
HASAN CENGIZ
HALIL
HASAN CENGIZ
HALIL
HASAN CENGIZ
HALIL

HASAN  CENGIZ

HALIL

IBRAHIM CENGIZ
HUSEYIN

MERYEM ADALI VE MUS
HUSEYIN

MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI
CETIN CENGIZ

IBRAHIM
MALIYE HAZINESI

Kamu

i
Dop/iTh  Adal/Par

1855.47 6271
3646.63
18.11
35.60
40.36
79.33
634.89
1247.77

1308.83 62772
2572.49
1185.53
2329.97
3879.83
7625.17
653.48
1284.30

1361.06 627/3
2674.93
1041.38
2046.67

1283.14 628/
2541.45
478.57
940,54
922.16
1812.36
3453.83
6787.93
1331.72 628/2
2617.27
3879.83
7625.17

1293.14 628/3
254145
1277.45
2510.61

1820.17 629/
3577.25
1418.87
2788.57
1080.44
2123.44
44542

875.41

983.98 629/2
1933.84
800.78
1591.48
19.87
39.06
3453.83
6787.93

416.78 8301
819.12
530.06

1059.42

TOPLAM ADA ALANI :
O.KATILIM ORANI
D.0.PAYI

M A R

Alan

5008.33

6873.44

4721.60

6811.95

3649.77

3618.85

9364.67

6239.05

3772.00

SAYFA NO:1

210108.27

0.0000000

ORANI 0.3372298

Hisse Pay

364663/500933 3646.63
3560/500933 35.60
7933/500933 79.33
124777/500933 1247.77
257249/687344 2572.49
232997/687344 2329.97
B88668/687344 686.68
128430/687344 1284.30
267493/472160 2674.93
204667/472160 2046.67
143321/681195 1433.21
94054/681195 940.54
1812356/681195 1812.36
262584/681195 2625.84
261727/364977 2617.27
103250/364977 1032.50
110824/361885 1108.24
251061/361885 2510.61
357725/936467 3577.25
278857/936487 2788.57
212344/936467 2123.44
87541/936467 875.41
193384/623905 1933.84
159148/623905 1591.48
3906/623905 39.06
267467/623905 2674.67
81912/377200 819.12
31912/377200 319.12




TOPLAM ALAN : 316019.63 TESCILE ESAS SAYFA NO:2
TOPLAM PAY : 316018.63

TOPLAM KAMULASTIRMA: 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMABBALAMNI :  210108.27
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 36617.23 QO.KATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLE. GIREN:  317015.25 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI © o 0.3372298
K A D A s T R o] i M A R
SNo Pafta AdalPar Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh  Ada/Par Alan Hisse Pay
120 1000/1 11505.00 TAM MALIYE HAZINESI - 3879.83 114634/377200 1146.34
11505.00 _ 7625.17
127 1000/8 10241.76 TAM MALIYE HAZINESI - 3453.83 148742/377200 1487.42
10241.76 6787.93
34 534173 3587.84 TAM HURIYE AGIK - 1209.93 630/2 3558.52  237791/355852 2377.91
3587.84 HUSEYIN 2377.91
120 1000/1 11505.00 TAM MALIYE HAZINESI - 3879.83 118061/355852 1180.61
11505.00 762517
28 534/47 6181.60 TAM SERIFE CENGIZ - 2084.62 630/3 4096.98 TAM 4096.98
6181.60 HALIL 4096.98
102 538/19 3881.73 TAM IBRAHIM CENGIZ - 1309.03 630/4 5826.61 257270/582661 2572.70
3881.73 HUSEYIN 2572.70
96 538/41 564.42 TAM IBRAHIM CENGIZ - 190.34 37408/582661 374.08
564.42 HUSEYIN 374.08
120 1000/1 11505.00 TAM MALIYE HAZINESI - 3879.83 287983/582661 2879.83
11505.00 762517
26 527/8 15404.01 TAM YASAR SENGUL VE MUS - 519469 637/1 2213.08 63207/221308 632.07
15404.01 ALl 10209.32
144 527/9 3943.41 TAM MALIYE HAZINESI - 1329.84 79000/221308 790.00
P 3943.41 2613.57
5 527/10 264263 TAM MALIYE HAZINESI - 891.17 79101/221308 791.01
264263 1751.46
13 527)7 5560.50 TAM SALIH DARIC! VE MUS. - 1854.93 638! 3645.57 TAM 3645.57
5500.50 HALIL 3645.57
26 52718 15404.01 TAM YASAR SENGUL VE MUS - 512469 638/2 6301.78 TAM 6301.78
15404.01 ALl 10209.32
3 527/1 3510.52 TAM MALIYE HAZINESI - 1183.85 6391 4195.76  161333/419576 1613.33
3510.52 2326.67
4 52712 3449.89 TAM MUSTAFA CENGIZ - 116341 2286481419576 2286.48
3449.89 SEVKET 2286.48
6 52714 2780.19 TAM MALIYE HAZINESI - 937.56 29595/419576 295.95
2780.19 1842.63
5 52713 4643.51 TAM HABIBE KARATURKMEN - 1565.93 639/2 3077.58 TAM 3077.58
4643.51 ALl 3077.58
6 52714 2780.19 TAM MALIYE HAZINESI - 937.56 639/3 1546.68 TAM 1546.68
2780.19 1842.63
7 52715 2804.82 TAM MUSAKARA . 945.87 639/4 1858.95 TAM 1858.95
2804.82 ALl 1858.95
8 52716 6881.54 TAM HUSEYIN ALTAN VE MUS. - 232066 639/5 2462.20 TAM 2462.20
6881.54 YUSUF 4560.88
143 525119 450213 TAM MALIYE HAZINESI - 1518.25 40/ 5361.70  78117/536170 781.17
4502.13 ) 2983.88
;] 5271 3510.52 TAM MALIYE HAZINESI - 118385 71334/536170 713.34
3510.52 ] 2326.67
40 535/6 1716.08 TAM YURDAGUL YILMAZ - 578.72 113737/536170 1137.37
1716.08 MAHMUT 1137.37
41 535/7 2557.23 TAM BAYRAM ULKER - 862.37 62152/536170 621.52
2557.23 2ZUHTU 1694.86
42 535/8 2286.98 TAM SONGUL AKKUS - 771.24 44240/536170 442.40
2286.98 MAHMUT 1515.74
43 535/9 3521.52 TAM DOGAN UMUT KIZILCA - 1187.56 53396/536170 533.96

3521.52 IHSAN 2333.96

Miteidiai




TOPLAM ALAN : 316019.63 TESCILE ESAS SAYFA NO:3
TOPLAM PAY : 316019.63

TOPLAM KAMULASTIRMA: 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAM ADAALANI : 210108.27
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 36617.23 O.KATILIM ORANI  :  0.0000000
TOP. DUZENLE. GIREN:  317015.25 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI o 0.3372298
K A D A s T R © I M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh  Ada/Par Alan Hisse Pay
44 535/10 781.14 TAM HUSEYIN CENGIZ VE MUS. - 263.42 51772/536170 517.72
781.14 HALIL 517.72
46 535/11 3642.62 TAM HUSEYIN CENGIZ - 1228.40 61422/536170 614.22
3642.62 HALIL 2414.22
41 535/7 2557.23 TAM BAYRAM ULKER - 862.37 640/2 2146.68  107334/214668 1073.34
2557.23 ZUHTO 1694.86
42 535/8 2286.98 TAM SONGUL AKKUS - 771.24 107334/214668 1073.34
228698 MAHMUT 1515.74
43 535/9 3521.52 TAM DOGAN UMUT KIZILCA - 1187.56 640/3 1800.00 TAM 1800.00
3521.52 IHSAN 2333.96
46 535/11 3642.62 TAM HUSEYIN CENGIZ - 1228.40 64074 1800.00 TAM 1800.00
3642.62 HALIL 241422
142 525/58 12705.21 TAM MALIYE HAZINESI - 4284.58 641/1 6880.74  64094/688074 640.94
12705.21 8420.53
35 535/ 1771.28 TAM MALIYE HAZINESI - 597.33 117395/688074 1173.95
1771.28 1173.95
36 535/2 3398.89 TAM MALIYE HAZINESI - 1146.21 225268/688074 2252.68
3308.89 225268
39 535/5 4244 57 TAM MALIYE HAZINESI - 1431.40 281317/688074 2813.17
N 4244 57 2813.17
143 525/19 4502.13 TAM MALIYE HAZINES] - 1518.25 |B41/2 5757.51  42390/575751 423.90
4502.13 2983.88
142 525/58 12705.24 TAM MALIYE HAZINES] - 428458 193222/575751 1932.22
12705.21 8420.63
37 535/3 1466.55 TAM MALIYE HAZINESI - 494 .56 97199/575751 971.99
1466.55 971.99
38 535/4 3665.52 TAM MALIYE HAZINESI - 123612 242940/575751 2429.40
3665.52 2429.40
47 536/1 25551.03 TAM SALIH SARIGEDIK VE MUS. - 8616.57 642/1 13127.35 TAM 13127.35
25551.03 MEHMET ALl 16934.46
47 536/1 25551.03 TAM SALIH SARIGEDIK VE MUS. - 8616.57 64212 3807.11 TAM 3807.11
25551.03 MEHMET ALI 16934.48
143 525/19 4502.13 . TAM MALIYE HAZINESI - 1518.25 642/3 3482.23  42680/348223 426.80
4502.13 2983.88
54 536/2 4610.09 TAM MALIYE HAZINESI - 155466 305543/348223 3055.43
4610.09 3055.43
77 53717 12205.89 TAM KADRIYE KESKIN VE MUS. - 4116.19 6431 3740.06  291623/374006 2916.23
12205.89 HUSEYIN 8089.70
84 537/9 1243.01 TAM KADRIYE KESKIN s 419.18 82383/374006 823.83
1243.01 HUSEYIN 823.83
142 525/58 12705.21 TAM MALIYE HAZINESI - 4284.58 643/2 4371.26  120470/437126 1204.70
12705.21 8420.63
83 537/8 9097.02 TAM MALIYE HAZINESI - 3067.79 316656/437126 3166.56
P 9097.02 6029.23
42 525/58 12705.21 TAM MALIYE HAZINESI - 428458 644/1 3279.83  118115/327983 1181.15
12705.21 8420.63
8 52716 6881.54 TAM HUSEYIN ALTANE MUS. - 232066 209868/327983 2098.68
6881.54 YUSUF 4560.88
26 527/8 15404.01 TAM YASAR SENGULVE MUS - 519469 6451 3275.47 TAM 3275.47
15404.01 ALl 10208.32
77 537/7 12205.89 TAM KADRIYE KESKIN VE MUS. - 4116.19 646/ 5173.47 TAM 5173.47




TOPLAM ALAN
TOPLAM PAY
TOPLAM KAMULASTIRMA:

: 316019.63

316019.63

0.00

TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 36617.23
TOP. DUZENLE. GIREN:

SNo Pafta

142

83

85

143

73

74

83

74

142

86

87

88

145

83

89

90

144

55

56

57

58

83
AQ
‘ 20
121
126

129

defre.

i Mg

Adal/Par

525/58

537/8

537/10

525/19

53715
537/6

537/8

537/6

525/58
537/8

537/11
537712

53713

527110
537/8
537/14

537/15

527/9
5371
537/2
53713
537/4
537/8
53911
10001
1000/2

100017

1000/10

= : larits M V.,

317015.25

K

Alan

12705.21
9097.02

7092.30

4502.13

1610.33
8530.74

9097.02

8530.74

12705.21
8097.02
1598.48
2602.82

1510.68

2642.63

9097.02
647.60

2067.20

3943.41
562.33
1284.74
6385.05
9145.29
9097.02
50.79
11505.00
956.06
670.07

7.37

A D

Hisse
12205.89

TAM
12705.21

TAM
9097.02

TAM
70982.30

TAM
4502.13
TAM
1610.33
TAM
8530.74
TAM
9097.02

TAM
8530.74

TAM
12705.21
TAM
9087.02
TAM
1598.48
TAM
2602.82
TAM
1510.68

TAM
264263
TAM
9087.02
TAM
647.60
TAM
2067.20

TAM
3943.41
TAM
562.33
TAM
1284.74
TAM
6385.05
TAM
9145.29
TAM
9097.02
TAM
50.79
TAM
11505.00
TAM
956.06
TAM
670.07
TAM
7.37

TESCILE

DAGI TIM CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

S T R 0]

Malik/Baba Adi

HUSEYIN

MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

HURIYE CENGIZ

HALIL

EMINE ERKAN VE MUS.
SAKIR

MALIYE HAZINESI

EMINE ERKAN VE MUS.

SAKIR

MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINES!

MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI

KADIR SARI VE MUS

OSMAN

MALIYE HAZINESI

YUSUF AGIK
SULEYMAN

FATMA OZEREN
HALIL

MEHMET SERTBAS
SUKRU

HURIYE KARABABA VE MUS.

BAHRI
MALIYE HAZINESI

YUSUF ACIK
SULEYMAN
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

ESAS

Kamu

Dop/ITh

8089.70
4284.58
8420.63
3067.79
6029.23
2391.73
4700.57

1518.25
2983.88

543.05
1067.28
2876.82
5653.92
3067.79
6029.23

2876.82

5653.92

4284.58
8420.63
3067.79
6029.23
539.06
1059.42
877.75
1725.07
509.45

1001.23

891.17
1751.46
3067.79
6028.23

218.39

429.21

772.85
1518.91

1329.84
2613.57
189.63
372.70
433.25
851.49
2153.23
4231.82
3084.06
6061.23
3067.79
6029.23
19.55
38.43
3879.83
7625.17
322.41
833.65
225.97
44410
2.49

4.88

SAYFA NO:4

TOPLAM ADAALANI : 210108.27

Q.KATILIM ORANI 0.0000000

D.O.PAYl ORANI 0.3372298

I ™M A R

Ada/Par Alan Hisse Pay
646/2 6487.29  154703/648729 1547.03
23969/648729 239.69
470057/648729 4700.57
8471 3500.36  135201/350036 1352.01
106728/350036 1067.28
101114/350036 1011.14
6983/350036 69.93
647/2 4642.78 TAM 4642.78
647/3 5043.59 | 40673/504359 406.73
117026/504359 1170.26
74030/504359 740.30
172507/504359 1725.07
100123/504359 1001.23
647/4 371017  96045/371017 960.45
80160/371017 801.60
42921/371017 429.21
151891/371017 1518.91
648/1 15075.33 182357/1507533 1823.57
37270/1507533 372.70
85149/1507533 851.49
423182/1507533 4231.82
606123/1507533 8061.23
58119/1507533 581.18
3843/1507533 38.43
3227/1507533 3227
63365/1507533 633.65
44410/1507533 444.10
488/1507533 4.88




TOPLAM ALAN : 316019.63
TOPLAM PAY : 316019.63
TOPLAM KAMULASTIRMA: 0.00
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 36610.08
TOP. DUZENLE. GIREN:  317015.25
K
SNo Pafta AdalPar Alan
93 537117 4075.71
120 1000/1 11505.00
122 1000/3 1095.35
123 1000/4 56.33
128 1000/9 94,75
147 1000/18 381.63
91 537/16 6973.86
94 537/18 7726.93
120 100071 11505.00
124 1000/5 2130.87
125 1000/6 1356.67
=430 1000/11 743.51
142 525158 12705.21

TAM

381.63

TAM
6973,86
TAM
7726.93
TAM
11505.00
TAM
2130.87
TAM
1356.67
TAM

743.51

TAM

12705.21

TESCILE ESAS
DAGI TI'M CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

S T R o

ALIYE SIDEKLI
ALl

MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINES]
MALIYE HAZINES!

MALIYE HAZINESI

YADIGAR ERDOGDU

ALl

SERIF CIViT VE MUS
ALl

MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI
MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

MALIYE HAZINESI

Malik/Baba Adi

Kamu Dop/iTh

- 1526.29
2999.67

- 3879.83
7625.17

] 369.38
725.97

= 19.00
37.33

] 31.95
62.80

- 128.70
252.93

- 2351.79
4622.07

= 2605.75
5121.18

- 3879.83
7625.17

- 718.59
1412.28

- 457.51
899.16

- 250.73
492.78

- 4284.58
8420.63

SAYFA NO:5

TOPLAM ADAALANI : 210108.27

QO.KATILIM ORANI 0.0000000

D.0.PAYl ORANI 0.3372298

I M A R

Ada/Par Alan Hisse Pay
648/2 4086.00  299967/408600 2999.67
730/408600 7.30
72597/408600 725.97
3733/408600 37.33
6280/408600 62.80
25293/408600 252.93
648/3 13207.11  482207/1320711 4622.07
512118/1320711 5121.18
65964/1320711 659.64
141228/1320711 1412.28
89916/1320711 899.16
49278/1320711 492.78
648/ 1507.86 TAM 1507.86




